IMPORTANT: réfrigerant R32 sous classe de sécurité A2L (SN EN 378-1 valeur limite 0.061 kg/m3)

FVXM-50A

Conduites frigorifiques:

- ligne liquide

- ligne gaz

Réfrigérant

Charge initiale

Systéme préchargé jusqu'a

14"
12"
R-32
1.40 kg
10m

Charge additionnelle a partir de 10 m 20 gr/m

Longueur conduites max.
Dénivéllation maximale

30m
20m
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Cable de liaison communication 4 x 1.5mm2

RXM-50R
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Raccordement électrique:

Selon les exigences locales!

Alimentation
230V/ 50Hz - Disjoncteur: 13A retardé

Prévoir un interrupteur général par ['électricien!

RXM-50 + FVXM-50

Schéma de principe frigorifique + électrique
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